Quid ḡ in illo furto ego dilexi. et in quo dñm mēū vt utiose atq;
 puerse imitatus sum. An libuit facere contra legē saltim falla
 cia. quia potentatu n̄poterā. ut mancam libertatē captiuus imu
 tarer faciendo in pune qd̄ n̄licet. tenebrosa omnipotentie
 similitudine. Ecce ē ille seruus fugiens dñm suū. et consecutus
 umbrā. Op̄utredo. omonstrū uite. & mortis profunditas. Potuit
 ne libere qd̄ n̄licebat. non ob aliud. nisi quia n̄licebat. Quid re
 tribuā dño. Quod recolit hec memoria mea. et anima mea. n̄me
 tut inde. Diligam te dñe et grās agam & confitear nomini tuo.
 quō tanta dimisisti m̄ mala & nefaria opera mea. Gratiae tuę de
 puto & misericordie tuę qd̄ peccata mea tamq; glaciē soluisti.
 grē tuę deputo et quecūq; n̄fecī mala. Quid enī n̄facere potui
 qui dāam gratiū facin' amauī. Et omnia mibi dimissa ēē fate
 or. et que mea sponte feci mala. et que te duce n̄fecī. Qus ē ho
 minū quisuā cogitans infirmitatē. audet uirib; suis tribuere
 castitatē. atq; innocentia suā ut minus amet te. quasi minus
 ei necessaria fuerit misericordia tua qua donas peccata conuer
 sis ad te. Qui enī uocatus ate securus ē uocē tuā. et uitauit ea que
 mē de ipso recordantē & fatentē legit. Non me derideat ab eo
 medico egrū sanari. a quo sibi p̄stitum ē ut n̄egrotare. vt poti
 ut minus egrotare. et ideo te tantundē. immo amplius di
 ligat. Quia p̄quē me uide. tantis peccator̄ meor̄ languorib;

ecce p̄ cum
 se uidet tan
 tis peccator̄.
 languorib;

nū implicari. Quē fructū habui miser aliquando in his. quae
nīc recolens erubesco. Maxime in illo furto. in quo ipsi fur-
tū amauit. nihil aliud cū & ipsum esset nihil. et eo ipso ego
miserior & tam solus id nū fecisse. Sic recordor animum
tunc mēi solus omnino nū fecisse. Ergo amauit ibi & iā con-
sortium eō cū quib; id feci. Non ergo nihil aliud quam
furtū amauit. immo uero nihil aliud. quia et illud nihil ē.
Quid ē reuera. Quis est qui doceat me. nisi qui inluminat
cor mēū et discernit umbras eius. Quid ē qđ mihi uenit in
mentē querere & discutere et cōsiderare. quia sitē amarē
poma illa que furatus sū & eis frui cuperē. possim etiā soli
satis eēt cōmittere illam iniquitatē. qua puenirē aduo-
luptatē mēā. nec confriicatione consciōrū animoz accen-
derē pruritum cupiditatis mee. Sed quō nullus pomis vo-
luptas m̄ n̄ erat. ea erat in ipso facinore. quā faciebat con-
sortiū simul peccantiū. Quid erat ille affectus animi. Cer-
te enī plane turpis erat nimis. et uae mihi erat qui ha-
bebam illū. Sed tam quid erat. Delicta quis intellegit. Ri-
sus erat quasi titillato corde qđ fallebamus eos. qui hęc a
nobis fieri nūputabant. & uehem̄ter nolebant. Cur ḡ eo
me delectabat. qđ id nū faciebam solus. An qđ & iā nemo fa-
cile solus ridet. Nemo quidem facile. sed tam & iā solos et

Solos aliquando
ridere.

singulos homines. Cum alius nemo p̄sens ē. uincit risus aliquando.
sia liq̄d nimis ridiculum vt sensib; occurrerit ut animo. At
ego illud solus n̄facerē. n̄facerē omnino solus. Ecce ē corā te
dī m̄s uiua recordatio animę meę. solus n̄facerē furtū il-
lud. in quo me non libebat id qđ furabar. sed quia furabar
qd̄ me solum facere. pr̄sūs n̄liberer. nec facerē. Onus in
imica amicitia. seductio m̄tis inuestigabilis excludo & joco
nocendi auditas. et alieni damni appetitus. Nulla lucri
mei. nulla ulciscendi libidine. Sed cū dicit̄ eamus faciamus.
& pudet n̄esse impudentē. Quis exaperit istā tortuosissimā
et implicatissimā nodositatē. Foeda ē. nolo inēā intende-
re. nolo eā uidere. Te uolo iustitia & innocentia pulchra.
et decora honestis luminib; et insaciabili satietate. quiesē
apud te ualde. & uita inpturbabilis. Qui intrat in te. intrat
ingaudiū dñi sui. & non timebit. et habebit se optime in op-
timo. Defluxi abste ego et errauī dī m̄s. numis deuinus abstabi-
litate tua. inadulescentia. et fact⁹ sū mibi regio aegestatis. **Lxpli**

C O N F E S S I O N Y M L I B E R A . C I T .

I N C I P I T L I B E R A . I I I .

TENI KARTAGINEM. ET CIRCVMSTREPEBAT ME
undiq̄ sartago flagitosorum amorū. Hondum amabā. et amare
amabam. et secreto re indigentia oderam me minus indi-

gentē querebam quid amarē amans amare. & oderam secu-
ritatē. et uiam sine muscipulis. Quō famē mihi erat intus ab
intiore cibo te ipso dī mīs. et ea fame n̄ esuriebam sed erā
sine desiderio alinitoꝝ in corruptibilium. Non quia plenus
eis eram. sed quo inanior eo fastidiosor. & ideo n̄ bene ua-
lebat anima mea. et ulcerosa picebat se foras. miserabiliter
scalpi aiudo contactu sensibilium. Sed si n̄ haberent ani-
mā. n̄ utiq; amarent; amare & amari. Dulce mihi erat ma-
gis. sicutā amantis corpore fruerer. Veniā igit̄ amicū.
coquinabā sordib; concupiscentię. candoreq; ei obnu-
bilabam tartarea libidine. Et tam foedus atq; inhone-
stus elegans et urbanus ēē gestiebam habundanu uanitate.
Rū etiā in amore quo cupiebam capi; dī mīs misericordiam ex-
quanto felle mihi suauitatem illam. & quā bonus aspersisti.
quia & amat̄ sū. & pueni oculte aduinculū fruendi. et con-
ligabar laetus erūnosif nexib; ut cederer uirgis ferreis
ardentib; ueli. et suspicionū. & timorū. et irarū. atq; rixarū.
Rapiebant me spectacula theatrica plena imaginib; mise-
riarū mearū. et somitib; ignis mei. Quid ē qd ibi homo uult
dolore. cūspectat luctuosa et tragica que tam pati ipse nol-
let. Et tam pati uult ex eis dolore spectator. & dolor ipse
est uoluptas eius. Quid est. nisi mirabilis insania. Nam eom-

gis eis mouetur quisq; quominus at alib; affectib; sanus ē. qm
 quā cū ipse patitur miseria cū aliis cōpatitur misericordia
 dici solet. Sed qualis tandem misericordia in reb; fictis & sce-
 niciis. Non enim ad subueniendum puocat̄r auditor. sed
 tantū addolendū inuitatur. Et actori earū imaginū ampli-
 fauet. cum amplius dolet. Et si calamitates ille hominum
 ut antique ut falsae sic agant̄ ut quispectat n̄ doleat. Abscedit
 inde fastidens. & reprehendens. Si aut̄ doleat manet intentus
 & gaudens. Lacrimē & amantur et dolores. Certe omnis hō
 gaudere uult. an cū miserū ē nemine libeat. Libet tam̄ esse
 misericordem. Quod quia n̄ sine dolore ē. hac una causa amn-
 tur dolores. et hoc de illa uera amicitia ē. Sed quo uadit. quo
 fluit. ut quid decurrit intorrentē pīcis bullientis. aestus in
 manes tetricarum libidinū in quos ipsa mutat̄ & uertit pīnutū
 pīrium de celesti serenitate detorta atq; deiecta. Repudiet̄
 ergo misericordia. Nequaquā. Ergo ament̄ dolores aliquando.
 Sed caue in munditiā anima mea subtutore dō meo. dō pa-
 trū nr̄ox. & laudabili et sup exaltato in omnia seta. Caue in
 munditiā. Neq; enim n̄c n̄ misereor. sed tunc in theatris con-
 gaudebam amantib; cū se se fruebant̄ pīflagitia. Quāuis hęe
 imaginarie gererent in ludo spectaculi. Cum aut̄ se se amit-
 tebant quasi misericors contristabar. & utrumq; delecta

bat tamen. Nunc v^o magis misereor gauden^e inflagatio.
quā uelut dura p^ressum detinēto p^rimose uolupiatis. et
amissione misere felicitatis. Hęc certe uerior misericor-
dia. sed n̄ in ea delectat̄ cor. Nam & si appbat̄ officio carita-
tis qui dolē miserū. malū tam unq; n̄ esse qd̄ dolerē.
qui germanitus misericors est. Si enim est maluola bemi-
uolentia qd̄ fieri n̄ potest. potest & ille qui ueraeit̄ since-
ritq; miseret̄ cupere esse miseris ut misereat̄. Non nullus
itaq; dolor appbandus. Nullus amandus ē. Hoc enim tu-
dne d^s qui animas amas longe alteq; purius quā nos. et in
corruptibilius misereris qd̄ nullo dolore sauciariſ. & adhęc
quis idoneus. At ego tē miser dolere amabam & querebā
ut esset qd̄ dolerem. qndo mihi in aerumna aliena. et fal-
sa & saltatoria ea magis placebat actio histrionis meq;
alliebat uehem̄tius quā mihi lacrimę excutiebant̄.
Quid aut̄ mirū cū infelix pecus aberrans aggrege tuo. & in-
patiens custodię tūg turpi scabie foedarer. & inde
erant dolorū amores n̄ quib; altius p^ronetrarer. Non
enim amabam talia ppeti qualia spectare. sed quib; au-
ditis & fictis tamquā insuficie rāderer quos tam quasi
ungues scalpentium feruidus tumor. & tabes. & sanies
horrida consequebat̄. Talis uita mea. Numq; uita erat

dī mīs. & circū uolabat sup me fidelis al longe misericordia
 tua. In quantas iniquitates distabui & sacrilega curiosita
 te securus sū ut deserentē te deduceret me ad ima insi
 da & circūuentoria obsequia demonioꝝ quib; immolabā
 facta mea mala. & in omnib; flagellabas me. Ausus sū & iā
 in celebritate sollemnitati tuarū intra parietes aeclae
 tue concupiscere & agere negotiū p̄curandi fructus
 mortis. Unde me uerberasti grauib; poenis. sed nihil ad
 culpā meā. O tu p̄grandis misericordia mea dī mīs. refu
 gium meū at terribilib; nocentib; inquib; uagatus sum p̄fi
 denti collo ad longe secedendum ate. amans uias meas. & non
 tuas. amans fugitiuam libertatem. Habebant & illa studia que
 honesta uocabant. ductum suū intruente forā litigosa. ut
 excellere in eis. Hoc laudabilior. quo fraudulentior. Tanta
 ē cecitas hominum. decepcione & gloriatiū. & maior
 ī eram in scola rethoris. & gaudebā supbe. et tumebam
 typho quāquā longe sedatior. Dñe tuscis. & remotus
 omnino ab euersionib; quas faciebant euersores. Hoc enim
 nomi scuum et diabolicum vt insigne urbanitatis ē int
 quos uiuebam pudore impudenti. quia talis nera. et cū eis
 eram. & amicitis eoz delectabar aliquando. aquoz semp
 factis abhorrebam. hoc ē ab euersionib; quib; p̄terue in

sectabant ignorox uerecundia: quā p̄turbarent gratiſ inlu
dendo atq; inde pascendo maluolas laeticias suas. Nihil est
illo actu similius. actib; doemoneox. Quid itaq; uerius.
quā euersores uocant. Euersi plane priu ipsi. atq; pueri
deridentib; eos & seducentib; fallacib; occulte spiritib; in eo
ipso. quo alios inridere amant. et fallere. Int̄ quos ego inbecil
la tunc aetate discebam libros eloquentie in qua eminere
cupiebam sine danabili & uentoso. p̄ gaudia uanitatis huma
næ. et usitato iam discedendi ordine. Fueram in librū quen
da. cuius ciceronis cui lingua fere om̄s mirant̄ pecc̄ n̄ ita.
Sed liber ille ipsius exhortationē continet ad philosophiā.
& uocatur hortensius. Ille v̄ lib̄ mutauit affectū meū.
et acte ipsū dñe mutauit p̄ces meas. & uota ac desideria
mea fecit alia. Yiluit mihi repente om̄s uana spes. et in
mortalitatē sapientie concupiscebam aestu cordis icre
dibili & surgere iam cooperam ut ad te redire. Non enī
ad acuendam linguā qđ uidebar emere matnis mercedib;
cū agerē annū aetatis: unde uicesimū iā defuncto patre
ante biennium. Non ergo ad acuendā linguā referebam
illū librum neq; mihi locutionē sed qđ loquebatur p̄ sua
serat. Quom̄ ardebam dñ m̄s. quom̄ ardebam reuolare
ātrenis ad te et nesciebam quid ageres mecum. Apud te enim